

**PAKISTAN RED CRESCENT SOCIETY  
 TENDER NOTICE  
 PROCUREMENT OF MEDICINES**

- PRCS invites applications for the provisioning of Medicines for Basic health units, for the year 2021-22.
- Interested Manufacturers/Sole Distributors / Suppliers which are WHO Registered having relevant experience in manufacturing or supplying of medicine items are eligible to apply.
- The Tender/Bid Documents along with Specifications/details of above mentioned items can be obtained from Procurement Department of PRCS NHQ @ Rs. 1,000/- (Pay Order or Demand Draft), from 10:30 AM to 04:30 PM. Last date of obtaining the Bidding Documents is 4<sup>th</sup> October, 2021. Last date of Bid Submission will be 5<sup>th</sup> October 2021 and bids will be opened on the same day.
- Single stage – Two envelopes procedure shall be applied.
- 2% of the total bid value will be deposited as EM/Bid money in the shape of DD/Pay Order in the name of PRCS, NHQ along with the offer. Offers received without EM/Bid money will not be entertained.
- The PRCS competent authority reserves the right to accept/reject any or all bids with/without assigning any reason.
- Bidding document will be issued on submission of written application on Company letterhead.
- Interested parties should address their queries, if any to Procurement Department on phone 051-9250404-5.

Secretary General  
 PRCS, NHQ, Sector H-8/2, Islamabad. Ph: 051-9250404-05

(پانچ) 2۔ واحد رضا خان ولد حامد رضا خان۔  
 3۔ واحد رضا خان ولد حامد رضا خان ساکنان مکان نمبر  
 1 نیشنل انسٹیٹیوٹ آف کارڈیو ویکسولر ڈیزیز  
 4۔ ریسرچ سٹریٹ فرمز  
 5۔ نیچر بیٹک آف پنجاب شاہراہ قسطن  
 6۔ راج کراچی۔ مورخہ 21-09-2021 صبح 9 بجے  
 عدالت بذماتیں ہوں۔  
 دستخط حاکم  
 مہر عدالت

عدالت سٹریٹ ایجنٹس کراچی سٹریٹ  
 ایس ایم سے نمبر 1145 سال 2021  
 درخواست رائے لیاؤٹ پاسٹریٹ  
 زہد 278 اکٹوبر سیرٹیفکٹ 39 مئی 1925  
 مرحوم محمد رفیع خان ولد محمد سعید خان۔ (موتی) ڈیٹن 1925  
 خان ولد محمد سعید خان، سکند مکان نمبر R-368، پاک 15،  
 گنجہ فیصلہ لیاؤٹ پاسٹریٹ۔ (درخواست گزار)  
 جس کی مالیت ایک ایک گروڈ 150 لاکھ روپے ہے مرحوم کا  
 بیٹا ہونے کے استحقاق پر لیاؤٹ پاسٹریٹ کیلئے درخواست  
 پیش کی ہے مرحوم کراچی میں رہا کرتے تھے اور کراچی میں فوت  
 ہوئے۔ سماعت کیلئے 02 اکتوبر 2021 صبح 8:30 بجے ہوں۔  
 مرحوم کے قرضہ جات واجبات ادا کیے گئے کسی قسم کا غلط  
 ثابت کے بعد ہی میں مذکورہ درخواست گزار کے حق میں  
 درخواست منظور ہونے سے پہلے عدالت بذماتیں جاری کریں۔  
 بصورت دیگر ذمہ لیں لیاؤٹ پاسٹریٹ۔ 18 ستمبر 2021 کو  
 جاری ہوں۔  
 محکمہ سرحدت دار  
 ڈسٹرکٹ ایجنٹس کراچی سٹریٹ

سٹی ریسرچ سٹریٹ ایجنٹس ویل نمبر 23 تحصیل ڈیپو س  
 کھوگی۔ 5۔ عبدالغفور ولد گدائی۔ 6۔ عبدالغفور ولد گدائی۔  
 7۔ قطب ولد بیگل ملک گاؤں ملک گاؤں ملک گاؤں  
 ہاتھوں ملک تحصیل ڈیپو س۔ 8۔ اکبر علی ولد بشیر احمد  
 کبجو۔ 9۔ منگھلو ولد تروساکن گاؤں ہاتھوں ملک  
 نوز 23 MPCL Gas Well No. 23 شہباز پور  
 تحصیل ڈیپو س کھوگی۔ ذمہ لیاؤٹ پاسٹریٹ۔ جیسا کہ اوپر  
 بتائے ہوئے مدعیوں نے اپنے وکیل کی معرفت اس  
 عدالت میں 34830200 روپے مالیت کی پیشکش  
 پیش کرنا اور پرائٹ اور پرائٹ آگیشن کا سوٹ اور ایڈور  
 آرڈر 39 رول 1 اور 2 کی پی کی تحت درخواست دائر  
 کی ہے جس کی سماعت 01-10-2021 صبح 8:30  
 بجے کو رگی ہوئی ہے۔ آپ کے پاس روٹی طریقے  
 ضمنی عدالت کے لئے پیش نہیں ہو سکے۔ اسی  
 لئے اس اشاعت کے ذریعے آپ کو اطلاع کیا جاتا  
 ہے کہ آپ ذاتی طور پر یا وکیل کی معرفت مقرر تاریخ  
 پر پیش ہو کر عدالت میں اپنا بیان لقمہ بند کرنا۔  
 دوسری صورت میں کیس کی سماعت کر کے قانون  
 موجب فیصلہ کیا جائے گا۔ میرے ہاتھ اکھر اور اس  
 عدالت کی مہر سے 15-09-2021 کو جاری ہوں۔  
 محکمہ سرحدت دار  
 ڈسٹرکٹ ایجنٹس کراچی سٹریٹ

**NICVD**  
 NATIONAL INSTITUTE OF CARDIOVASCULAR DISEASES  
 نیشنل انسٹیٹیوٹ آف کارڈیو ویکسولر ڈیزیز  
 رشتی (انجے) شہید روڈ کراچی۔  
 Tel. No. 3521-8530, 9920-1271-75 Ext. 419 & 335, Fax: 9920-1289 Website: www.nicvd.org  
 Ref: NICVD/TN/khi/SC/No.08/21-22

**ٹینڈر نوٹس برائے NICVD ہیلتھ کیئر نیٹ ورک**  
 (ہاسپٹل اینڈ چیٹ پین نیٹس)  
 (NICVD کراچی، لاڈکانہ، TMK، حیدرآباد، سیہون، سکھر، نوابشاہ، مٹھی، خیرپور اور لیاری)  
 ٹینڈر نمبر 45-2021

مالیاتی سال 2021-2022 کیلئے مندرجہ ذیل سپلائی آئٹمز کیلئے FOR کی بنیاد پر سلیکشن ڈپارٹمنٹ سے لازماً رجسٹرڈ کارآمد INTN اور STRN کی حامل ایجی ساکھ کی حامل فرمز سے  
 SPRA 2010ء (ترمیم شدہ 2019) کے تحت بنام ایگزیکٹو ڈائریکٹر NICVD کراچی سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	تفصیل	ٹینڈر نمبر	تعداد اور تصدیقات	جمع کرانے کی آخری تاریخ	ٹیکنیکل پیشکشیں کھلنے کی تاریخ
1-	فرائمی و نصب متفرق الیکٹریکل آئٹمز، ایئر کنڈیشننگ سسٹمز، فائر اینڈ سیکیورٹی سسٹمز بمقام NICVD کراچی	45-2021	تعداد اور تصدیقات ٹینڈرز و تائیدات میں دستیاب ہیں	08-10-2021 جمعہ بوقت 11:30 بجے دن	08-10-2021 جمعہ بوقت دوپہر 12:00 بجے

ٹینڈر کیلئے تفصیلی تصدیقات، شرائط و ضوابط کے ہمراہ مجوزہ پرو فارما -/1000 Rs. (تاقابل واپسی) کی نقد ادائیگی/اپے آرڈر کے عوض 22-09-2021 سے  
 06-10-2021 تک کسی بھی کام والے دن صبح 08:30 بجے تا شام 4:00 بجے کے درمیان اکاؤنٹس ڈپارٹمنٹ (پیشکش دہندہ کے ریکونکٹ لیٹر کے مقابل جناب ایم۔ فون  
 نمبر: 99201271، ایکسٹینشن 333) N.I.C.V.D. کراچی سے حاصل کیا جا سکتا ہے۔  
 علیحدہ علیحدہ فنانشل اور ٹیکنیکل پیشکشیں دو (ایک مرحلہ دو لفافہ) جداگانہ لفافوں میں دفتر ہیڈ آف پروڈیکورمنٹ (ٹینڈر ڈپارٹمنٹ) میں جمع کرانی ہوں گی۔ ٹیکنیکل اور  
 فنانشل پیشکشیں صبح 08:30 بجے تا 11:30 بجے دن کے درمیان ٹینڈرز باکس میں ڈالنی ہوں گی۔ ٹیکنیکل پیشکشیں، اوپر درج کردہ تاریخوں اور وقت پر ٹینڈرز پانچ کینٹین اور  
 شرکاء کے نمائندوں کی موجودگی میں نرسنگ ہوشل بلڈنگ کے ٹیکسٹ روم میں کھولی جائیں گی۔ فنانشل پیشکشیں، ٹیکنیکل پیشکشوں کی جانچ پڑتال  
 کے بعد چند روز بعد کھولی جائیں گی۔  
 تمام ٹینڈرز کے ہر ماہل پیشکش کی رقم کے 1% کا پے آرڈر/بینک گارنٹی/ڈیمائڈ ڈرافٹ بنام ایگزیکٹو ڈائریکٹر NICVD کراچی بطور بڈ سیکیورٹی جمع کرانا ہوگا۔

**نوٹ: (1) تشخیصی معیار کی سختی سے پیروی کی جائے گی۔ (2) یہ اشتہار SPRA اور NICVD ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔ ایگزیکٹو ڈائریکٹر**

(INF-KRY-3607/21)